[bookmark: _GoBack]СТАВРСТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2022 года                                                                                            № 580
с.Левокумское

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2022 года № 412

В соответствии с постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 марта 2021 года № 406 «О создании комиссии по регулированию размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края», протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявлений о внесении изменений в схему нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края                                               от 27 апреля 2022 года № 7, письмом Комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию № 04/1207 от 14 марта 2022 года «О согласовании проекта схемы НТО», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края на 2022 год, утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2022 года № 412 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края»:
1.1. Пункт 39 приложения 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края изложить в следующей редакции:
	39
	с. Левокумское, ул. Шоссейная (ориентир, в 10,0 метрах от магазина «Магнит у дома» по адресу: ул. Гагарина, 88)
	2
	Бахчевые культуры
	Бахчевой развал
	01.05.2022-30.09.2022»

	1
	Сельскохозяйственная продукция
	Торговая палатка
	01.01.2022-31.12.2022»

1.2. Приложение 1 Схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края дополнить пунктом 45 следующего содержания:

	45
	с. Левокумское,
ул. Калинина, 54а, (площадка для сезонного кафе)
	1
	Общественное питание
	Сезонная площадка
	01.05.2022-30.10.2022»

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Левокумского муниципального круга Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов